
GUILLY - Du 22/11/2021 au 26/11/2021

Régional Produit labellisé Bio
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Radis longs régionaux  - , beurre
Rôti de boeuf - Sauce au jus
/Crêpe au fromage
Brocolis persillés
Buchette lait mélange
Gâteau au chocolat du chef

M
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Salade iceberg régionale  - Vinaigrette
Omelette au fromage
Pommes de terre persillés 
Yaourt nature sucré
Orange
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Pâté de campagne - , cornichons
/Salade tex mex
Poisson blanc meunière - , citron
/Pané de petits légumes
Carottes persillées
Vache qui rit
Poire régionale 
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Potage de légumes verts
/Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Saucisse fumée
/Poisson pané MSC 
/Saucisse de volaille
/Saucisse végétarienne
Lentilles Bio 
Camembert
Mousse au chocolat au lait



GUILLY - Du 22/11/2021 au 26/11/2021

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait

, citron Citron

, cornichons Cornichon
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Brocolis persillés Brocoli, Huile, Margarine

Buchette lait mélange Chèvre Lait et produits à base de lait

Camembert Camembert Lait et produits à base de lait

Carottes persillées Carotte, Huile, Margarine

Crêpe au fromage Crêpe salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gâteau au chocolat du chef
Chocolat noir, Farine de blé, Fromage
Blanc, Huile, Levure chimique, Oeufs
liquides entiers, Sucre semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Lentilles Bio Bouillon de légume, Huile, Lentille verte,
Oignon Céleri et produits à  base de céleri

Macédoine de légumes Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Mousse au chocolat au lait Mousse
Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Omelette au fromage Emmental, Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Orange Orange

Pané de petits légumes Galette vegetale Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Poisson blanc meunière Poisson préparé Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Poisson pané MSC Poisson pané
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Poisson et produits
à base de poisson

Pommes de terre persillés Huile, Margarine, Pomme de terre

Potage de légumes verts Creme fraiche, Eau du robinet, Mélange de
légumes, Puree flocon Lait et produits à base de lait

Pâté de campagne Pâté de campagne Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Radis longs régionaux Radis

Rôti de boeuf Roti de boeuf

Salade tex mex Haricot rouge, Maïs, Poivron rouge, Tomate

Sauce au jus Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Oignon Céréales contenant du gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Saucisse de volaille Saucisses de volaille

Saucisse fumée Saucisse fumee
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Plats Ingrédients Allergènes

Saucisse végétarienne Blanc d oeuf liquide, Eau du robinet,
Mélange épices couscous

Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Vache qui rit Vache qui rit Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt nature sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


